[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 105
от 19.06.2025 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении дополнения в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 26.03.2025г.  № 93 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение дополнения в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 26.03.2025г. № 93 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»:
- дополнить подраздел 1.1 «Сведения о земельных участках» раздела 1 «Сведения о недвижимом имуществе» строкой согласно приложению к настоящему решению.
Глава Романовского

муниципального образования                                        В.А.Калашникова

	Приложение к решению Совета
Романовского муниципального образования
от 19.06.2025г. № 105

	84
	08Р100084
	Земельный участок
	Саратовская область, Романовский район, Романовское муниципальное образование
	№  64:29:070202:231
19.02.2023
	Романовское МО
	собственность
	28000
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

разрешенное использование:

 для размещения полигона твердых бытовых отходов
	для размещения полигона твердых бытовых отходов
	47116,03